
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КАТАВ-ИВАНОВСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ» 

(ГБПОУ «К-ИИТ») 

л 

П Р И К А З 

10.04.2025 № 88/ОД 

«О реализации проектов 
с применением технологий 
бережливого управления» 

В целях реализации проектов с применением технологий бережливого управления в 
Челябинской области 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Приступить к реализации проекта «Оптимизация процесса проведения внутренней 
оценки качества воспитательной работы за полугодие ГБПОУ «Катав-Ивановский 
индустриальный техникум» с применением технологий бережливого управления (далее -
проект) с «09» апреля 2025 года по «15» октября 2025 года. 

2. Назначить руководителем проекта: заместителя директора по воспитательной работе 
Бондареву Татьяну Владимировну. 

3. Создать рабочую группу по реализации проекта в следующем составе: заместитель 
директора по учебно-производственной работе Котова Любовь Николаевна, заместитель 
директора по учебно-методической работе Юрина Ксения Николаевна. 

4. Заседание рабочей группы по проекту проводить не реже одного раза в неделю (четверг 
14-30). Решение по итогам заседаний оформлять протоколом. Срок исполнения протокольных 
поручений не должен превышать 14 дней со дня подписания протокола. 

5. Руководителю проекта еженедельно отчитываться о ходе реализации проекта. 
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
7. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

Директор 
ГБПОУ «КИИТ» Н.В. Болотникова 


